

Протокол №15 от 15.07.2021г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

с.Амангельды

29 июля 2021 года 12 часов 00мин

КГП «Амангельдинская районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул. Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50	26400,00	1320000,00
2	Кожный антисептик 1 литр	фл	50	1560	78000,00
3	Кожный антисептик 5 литр	фл	20	5040	100800,00
	Итого:				255 000,0

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28	080140016569	20.07.2021г в 09часов 00 мин	допущен
2	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1	110440001669	20.07.2021г в 09часов 00 мин	допущен
3	ТОО «Unicom.DR» ЗКО, г.Уральск 25 Чапаевской Дивизии, 3-27	160140020970	26.07.2021г в 09часов 00 мин	допущен
4	ИП «VAZKEN» г.Нур-Султан, ул.Аспандияр Кенжин 26	900829401486	27.07.2021г в 09часов 00 мин	допущен

1. Запроса ценовых предложениях признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569

ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50,00	19800,00	990000,00
	Итого:				990 000,00

2. Запроса ценовых предложениях признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669

ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50	25870,00	1293500,00
2	Кожный антисептик 1 литр	фл	50	1440,00	72000,00
3	Кожный антисептик 5 литр	фл	20	4890,00	97800,00
	Итого:				1 463 300,00

3. Запроса ценовых предложениях признано по прилагаемой перечню БИН 160140020970

ТОО «Unicom.DR» ЗКО, г.Уральск 25 Чапаевской Дивизии, 3-27, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50	23460	1 173 000,00
	Итого:				1 173 000,00

4. Запроса ценовых предложениях признано по прилагаемой перечню БИН 110440008884

ИП «VAZKEN» г.Нур-Султан, ул.Аспандияр Кенжин 26, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50	15900	795000,00
2	Кожный антисептик 1 литр	фл	50	1400	70000,00
3	Кожный антисептик 5 литр	фл	20	4500	90000,00
	Итого:				955 000,00

Запроса ценовых предложениях признано по прилагаемой перечню БИН 110440008884

ИП «VAZKEN» г.Нур-Султан, ул.Аспандияр Кенжин 26, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Костюм многоразовый (с сапогами)	комплект	50	15900	795000,00
2	Кожный антисептик 1 литр	фл	50	1400	70000,00
3	Кожный антисептик 5 литр	фл	20	4500	90000,00

Итого:					955 000,00
--------	--	--	--	--	------------

- 1) Организатору закупок КТП «Амангельдинская районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запрос ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) Основание: пункт 96, главы 9 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан».

Дополнительную информацию с справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о. главного врача
КТП «Амангельдинская районная больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области



[Handwritten signature]

Каканова Ж.Р.